
 
  
        Dipartimento di Scienze della Terra 
        e del Mare  

 
 
 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – tel. +39 091 238 64615 – 60223 – 91834 
e-mail: dipartimento.distem@unipa.it – posta certificata: dipartimento.distem@cert.unipa.it 
Cod. IPA DiSTeM 2INPVJ - Cod. Fiscale 80023730825 - P. IVA 00605880822 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 36226 del 04.03.2025 ed affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in 

data 04.03.2025 al n. 952, con il quale è stata indetta la Procedura comparativa per 

titoli per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione d’opera intellettuale per gli 

Anni Accademici 2024/2025 e 2025/2026 per esperti del corso di orientamento 

denominato: Antropologia forense. Dalle ossa e dalle molecole lo strumento per 

ricostruire le identità. Tecniche e applicazioni; 

VISTO  il provvedimento del Direttore, prot. n. 47422 del 20.03.2025, con il quale è stata 

nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione; 

ESAMINATA  la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

DISPONE 

 

• Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per l’affidamento di n. 1 incarico 

di prestazione d’opera intellettuale per gli Anni Accademici 2024/2025 e 2025/2026 per esperti del 

corso di orientamento denominato: Antropologia forense. Dalle ossa e dalle molecole lo strumento 

per ricostruire le identità. Tecniche e applicazioni. 

• È dichiarato vincitore il dott. Francesco La Pastina. 

• La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione 

ufficiale e di notifica nei confronti dell’interessata. 

        

 

Il Direttore 

                 (Prof. Attilio Sulli) 
 


		2025-03-25T13:51:23+0000
	Attilio Sulli




